ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2019  года

№  1078

                   г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Администрации
города Твери от  14.04.2017 № 509 «Об утверждении Порядка учета обязательств, вытекающих из контрактов (договоров), заключенных муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Твери»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №179,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери  от  14.04.2017 № 509 «Об утверждении Порядка учета обязательств, вытекающих из контрактов (договоров), заключенных муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                 А.В. Огоньков